緑地保存協定（変更）届出書

 令和  年  月  日

  柏 市 長  あて

開発行為等者 住所）

氏名）            印

申請代理人  住所）

氏名）

(℡   （   ）   担当者     )

 平成

 令和  年  月  日付け（「平成・令和」の該当しない行為を二重線で消す）で締結した緑地保存協定書の一

部を下記のとおり変更したいので提出いたします。

なお，内容に変更があった際には，再度協議いたします。

１ 変更の理由

２ 変更の内容

                                       受取日：        サイン：

  ◎添付書類確認欄（添付書類を確認の上，□にチェックして下さい）※いずれも２部提出

    □ 本変更届（第 1 面，第 2 面）

    □ 位置図
    □ 敷地求積図
    □ 緑地求積図
    □ 植栽配置図

    □ 各緑地の写真，撮影方向を記した配置図

敷地面積 緑地面積
接道緑化延長/

接道延長
緑化率

植 栽 本 数

高木 中木 低木

現 況

㎡ ㎡ ％ ％ 本 本 本

変更後

㎡ ㎡ ％ ％ 本 本 本

指摘事項：

 受付処理印

５．植 栽 計 画 内 訳（お願い：極力，既存樹木を活用した植栽をしてください）

緑地面積計算式 敷地面積 Ａ                     ㎡

Ｂ                     ㎡
基準面積       ㎡

屋上面積（利用可能部分）       ㎡     ※屋上緑化の場合記入

地上部緑地面積

    ㎡

屋上部緑地面積

    ㎡

壁面部緑地面積

    ㎡

その他（ ）

    ㎡

合  計

     ㎡

植栽本数計算式

高  木

（基準面積）                  （少数点以下切上げ）

       × ０．１  ×  ０．５   ＝      本

中  木

（基準面積）                  （少数点以下切上げ）

       × ０．１  ×  ０．５   ＝      本

低  木

（基準面積）                  （少数点以下切上げ）

       × ０．１  ×  １０    ＝      本

高，中，低木

の種類

指導

基準数
樹 木 の 名 称

実

本数

備  考

（既存・新規の別）

(用途地域別)